

B-IT IVS

Bakkevej 3
4684 Holmegaard

Årsrapport
15. juli 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Kim Jensen Hannibal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-IT IVS

Bakkevej 3

4684 Holmegaard

Telefonnummer: 23928545

e-mailadresse: kim@motivas.dk

CVR-nr: 37880779

Regnskabsår: 15/07/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Erhverv Køge

Nørregade 54 B

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning, softwareudvikling, handel, installation og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på - 7400,03 før skat. Det er selskabets første regnskabsår omfattende perioden 15.07.16 til 31.12.16

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Efter indgående dialog, har SKAT valgt at afvise selskabets til registrering af moms. Ejerkredsen ser derfor ingen anden mulighed end at afvikle selskabet!

Holmegaard, den 28. maj 2017

Kim Jensen Hannibal
Direktør

Johnny Brian Dalgaard
Direktør

Rafyd Sebastian Andersson
Direktør

Resultatopgørelse 15. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.013
Eksterne omkostninger		-8.413
Bruttoresultat		-7.400
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-7.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-7.400
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.400
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-7.400
I alt		-7.400

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		858
Tilgodehavender i alt		858
Likvide beholdninger		1.516
Omsætningsaktiver i alt		2.374
Aktiver i alt		2.374

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-7.400
Egenkapital i alt		2.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	-226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-226
Gældsforpligtelser i alt		-226
Passiver i alt		2.374

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms

Salgsmoms (udgående) - 257,30

Købsmoms (indgående) + 483,40

Total "tilgode" +226,10

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen